caruit p̄iugio. **Tertio** nō fuit i filio s̄gis tm̄
 assilatio nature hūane: s̄z fuit etiā ibi s̄b̄ imi-
 tas nature diuine. **Virgo** em̄ pepit filiū et sibi
 fillem q̄ntū ad naturā hūanā et sibi dissimilez
 q̄ntū ad naturā diuinā. et iō obligatio legalis
 in ea locū h̄re nō potuit. **Quarto** nō indignit
 purificatōe rōe mysterij siue significationis
Aer ei p̄cepit vt puer die. xl. et puella die. lxxx
 rōne assignata i p̄te p̄cedēti i tēplo p̄ntaret.
 s̄z qz vsqz ad illd̄ tps organizat̄ corpus et in-
 fundit̄ aia. **Sz** istd̄ mysteriū siue significa-
 tio nō habuit locū i xpo. qz i eodē instātī cō-
 ceptōis siue fuit plene organizatū corp⁹ ei⁹. et
 aia eidē corp̄i infusa. et virūqz. s. aia et corpus
 diuinitati vnitum fuit. et statim p̄fect⁹ et
 p̄fect⁹ hō fuit fm̄ om̄es doctores catholicos
 maxime **Auḡs.** in li. de fide ad **Petrū**. et **Bre-**
 go. sup cantica. et **Alex.** de ales in. ij. p̄te lum-
 me. in tractatu de sanctificatione virginis. et
Nicolaū de lyra sup **Viere**. et **Fran.** de may-
 ro. super **Ancam**. et **Rich.** de media villa in
 ij. sententiaz. dis. ij. ar. ij. q. iij. **Argo** nulla
 indignit purificatōe ip̄a immaculata ma-
 ter eius **Maria**.

Pars quarta huius s̄monis que dicit̄
 purificationis.

Horte aliq̄s dicit **Lū** vt s̄. p̄batū est
 brillima s̄go nō idiguerit purifica-
 tione: nec fili⁹ ei⁹ p̄ntatōe. qre voluit
 istā ceremoniā purificatōis et p̄ntatōis ob-
 uare. **Ad** qd̄ ridēt doctores p̄dicti. maxime
 brus **Tho.** et **Fran.** de may. vbi s̄. q̄ s̄ rōnabi-
 liter fecit. **Nos** autē dicere possum⁹ q̄ q̄nder-
 cim de causis h̄ egit. **Primo** rōne hūilitatis.
 Decebat em̄ vt s̄go q̄ p̄p̄ humilitatē suam
 electa fuerat m̄r̄ dei subderet se legis cerimo-
 nijs. nec p̄ alijs se oñderet singularē. qd̄ fuisset
 signū supbie: s̄z cū ceterz mulieribz se hu-
 militer p̄formando filiū suū imitaret. **De** q̄
Bern. ait. **Qui** sine p̄ctō est nō redignat̄ pec-
 cator reputari. **Un̄** idē **Bern.** iser. purifica-
 tionis inq̄t. **Putas** nō poterat anim⁹ s̄gini
 p̄moueri ac dicere. **Quid** m̄ibi op⁹ ē purifi-
 catione? **Aur** abstineā ab ingressu tēpli cuius
 vter⁹ nesciens viz fact⁹ est tēplū spū sancti.
Aur nō ingrediar tēplū q̄ pepi tēpli d̄m̄.
Nihil in h̄ p̄ceptū. nihil i p̄tu impurū fuit.
 nihil illicitū. nihil purgādū. nimirū cū p̄les
 mea istā purgatōem venerit facere delictoz.
Uere o beata s̄go nō habes causam. nec tibi
 op⁹ est purificatōe. **Sz** nūqd̄ filio tuo opus
 erat circūcisioe? **Esto** int̄ ml̄ieres tanq̄ vna
 illaz. **Nam** et filius tu⁹ sic est in medio pue-
 roz. **Decem** hūilitas nō solum ex parte ma-